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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m AP Frauen

Kategorie C
TC Submarin PößneckHeidi Pichel14. 2003 00:22,52 384GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckAnnika Matthes18. 2001 00:23,05 358GER

Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m ST Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckNinette Rattke9. 2005 00:26,82 227GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze12. 2005 00:27,50 211GER

----
TC Submarin PößneckMira Stange 2005

Falscher Start.15:35
dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m AP Männer

Kategorie C
TC Submarin PößneckTom Hünert11. 2004 00:20,23 356GER
TC Submarin PößneckNico Gärner14. 2004 00:20,84 326GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:16,39 671GER

Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m ST Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg5. 2005 00:25,23 183GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg9. 2005 00:28,80 123GER

Fortsetzung Wettkampf 8 - 400m ST Männer

Kategorie C
TC Submarin PößneckTom Hünert5. 2004 04:37,83 214GER

100m: 00:59,69, 200m: 02:13,60 (01:13,91), 300m: 03:30,07 (01:16,47), 400m: 04:37,83 (01:07,76)

TC Submarin PößneckNico Gärner6. 2004 04:55,65 177GER
100m: 01:09,92, 200m: 02:26,65 (01:16,73), 300m: 03:43,10 (01:16,45), 400m: 04:55,65 (01:12,55)

Kategorie B
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 03:33,61 471GER

100m: 00:48,32, 200m: 01:43,05 (00:54,73), 300m: 02:40,09 (00:57,04), 400m: 03:33,61 (00:53,52)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 8 - 400m ST Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 05:04,00
TC Submarin PößneckTom Hünert2. 2004 04:37,83 214GER

100m: 00:59,69, 200m: 02:13,60 (01:13,91), 300m: 03:30,07 (01:16,47), 400m: 04:37,83 (01:07,76)

TC Submarin PößneckNico Gärner3. 2004 04:55,65 177GER
100m: 01:09,92, 200m: 02:26,65 (01:16,73), 300m: 03:43,10 (01:16,45), 400m: 04:55,65 (01:12,55)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 04:26,00
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 03:33,61 471GER

100m: 00:48,32, 200m: 01:43,05 (00:54,73), 300m: 02:40,09 (00:57,04), 400m: 03:33,61 (00:53,52)

Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x200m FS Frauen

Kategorie C
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft2. 08:30,91GER

Pichel Heidi (2003), 100m: 00:56,91, 200m: 02:01,43 (01:04,52)
Heinze Charlotte (2005), 300m: 03:05,51 (01:04,08), 400m: 04:15,99 (01:10,48)
Rattke Ninette (2005), 500m: 05:19,55 (01:03,56), 600m: 06:26,22 (01:06,67)
Stange Mira (2005), 700m: 07:25,61 (00:59,39), 800m: 08:30,91 (01:05,30)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 4x200m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft2. 09:31,71GER

Mühlenberg Paul (2005), 100m: 01:02,37, 200m: 02:08,77 (01:06,40)
Maak Louis (2006), 300m: 03:22,80 (01:14,03), 400m: 04:42,46 (01:19,66)
Mohorn Theodor (2006), 500m: 05:49,97 (01:07,51), 600m: 07:07,66 (01:17,69)
Mühlenberg Niklas (2005), 700m: 08:16,84 (01:09,18), 800m: 09:31,71 (01:14,87)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m FS Gemischt

Kategorie D
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft3. 01:43,99GER

Heinze Charlotte (2005)
Mühlenberg Paul (2005), 100m: 00:51,59
Mühlenberg Niklas (2005)
Stange Mira (2005), 200m: 01:43,99 (00:52,40)

Kategorie C
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft4. 01:33,88GER

Gärner Nico (2004)
Pichel Heidi (2003), 100m: 00:46,52
Rattke Ninette (2005)
Hünert Tom (2004), 200m: 01:33,88 (00:47,36)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m FS Gemischt

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m FS Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckMira Stange9. 2005 02:05,14 381GER

100m: 01:01,22, 200m: 02:05,14 (01:03,92)

TC Submarin PößneckNinette Rattke12. 2005 02:08,42 353GER
100m: 01:03,90, 200m: 02:08,42 (01:04,52)

TC Submarin PößneckCharlotte Heinze20. 2005 02:12,86 318GER
100m: 01:04,77, 200m: 02:12,86 (01:08,09)

Kategorie C
TC Submarin PößneckHeidi Pichel9. 2003 01:58,41 450GER

100m: 00:56,71, 200m: 01:58,41 (01:01,70)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:24,00
TC Submarin PößneckMira Stange8. 2005 02:05,14 381GER

100m: 01:01,22, 200m: 02:05,14 (01:03,92)

TC Submarin PößneckNinette Rattke10. 2005 02:08,42 353GER
100m: 01:03,90, 200m: 02:08,42 (01:04,52)

TC Submarin PößneckCharlotte Heinze15. 2005 02:12,86 318GER
100m: 01:04,77, 200m: 02:12,86 (01:08,09)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 02:13,00
TC Submarin PößneckHeidi Pichel4. 2003 01:58,41 450GER

100m: 00:56,71, 200m: 01:58,41 (01:01,70)

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg7. 2005 02:08,70 239GER

100m: 01:01,02, 200m: 02:08,70 (01:07,68)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg14. 2005 02:31,90 145GER
100m: 01:13,10, 200m: 02:31,90 (01:18,80)

Kategorie C
TC Submarin PößneckTom Hünert14. 2004 02:01,97 281GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:01,97 (01:04,65)

TC Submarin PößneckNico Gärner 2004
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:57

dq.GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4. 2001 01:33,27 629GER

100m: 00:44,97, 200m: 01:33,27 (00:48,30)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Männer

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 02:22,00
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg6. 2005 02:08,70 239GER

100m: 01:01,02, 200m: 02:08,70 (01:07,68)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg11. 2005 02:31,90 ENM 145GER
100m: 01:13,10, 200m: 02:31,90 (01:18,80)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:15,00
TC Submarin PößneckTom Hünert7. 2004 02:01,97 281GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:01,97 (01:04,65)

TC Submarin PößneckNico Gärner 2004
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone.10:57

dq.GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 02:06,00
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 01:33,27 629GER

100m: 00:44,97, 200m: 01:33,27 (00:48,30)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckMira Stange8. 2005 00:24,40 400GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke11. 2005 00:25,37 356GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze16. 2005 00:26,46 314GER

Kategorie C
TC Submarin PößneckHeidi Pichel8. 2003 00:24,08 416GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckAnnika Matthes16. 2001 00:24,02 420GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 00:29,00
TC Submarin PößneckMira Stange7. 2005 00:24,40 400GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke9. 2005 00:25,37 356GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze13. 2005 00:26,46 314GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 00:26,70
TC Submarin PößneckHeidi Pichel5. 2003 00:24,08 416GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 00:25,80
TC Submarin PößneckAnnika Matthes7. 2001 00:24,02 420GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg6. 2005 00:24,92 232GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg14. 2005 00:28,37 157GER
TC Submarin PößneckLouis Maak17. 2006 00:29,06 146GER

Kategorie C
TC Submarin PößneckNico Gärner16. 2004 00:23,23 286GER
TC Submarin PößneckTom Hünert18. 2004 00:23,42 279GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:17,93 623GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:30,00
TC Submarin PößneckLouis Maak7. 2006 00:29,06 146GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 00:28,50
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg5. 2005 00:24,92 232GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg10. 2005 00:28,37 157GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 00:27,10
TC Submarin PößneckNico Gärner7. 2004 00:23,23 286GER
TC Submarin PößneckTom Hünert8. 2004 00:23,42 279GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 00:25,40
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:17,93 623GER

Fortsetzung Wettkampf 18 - 800m FS Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckNinette Rattke6. 2005 09:29,62 404GER

100m: 01:07,19, 200m: 02:17,20 (01:10,01), 300m: 03:28,32 (01:11,12), 400m: 04:40,64 (01:12,32)
500m: 05:54,46 (01:13,82), 600m: 07:08,56 (01:14,10), 700m: 08:20,67 (01:12,11), 800m: 09:29,62 (01:08,95)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 10:50,00
TC Submarin PößneckNinette Rattke5. 2005 09:29,62 404GER

100m: 01:07,19, 200m: 02:17,20 (01:10,01), 300m: 03:28,32 (01:11,12), 400m: 04:40,64 (01:12,32)
500m: 05:54,46 (01:13,82), 600m: 07:08,56 (01:14,10), 700m: 08:20,67 (01:12,11), 800m: 09:29,62 (01:08,95)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 19 - 800m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckTheodor Mohorn5. 2006 10:37,63 208GER

100m: 01:12,68, 200m: 02:32,37 (01:19,69), 300m: 03:53,39 (01:21,02), 400m: 05:15,66 (01:22,27)
500m: 06:37,31 (01:21,65), 600m: 08:00,81 (01:23,50), 700m: 09:22,48 (01:21,67), 800m: 10:37,63 (01:15,15)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 11:10,00
TC Submarin PößneckTheodor Mohorn3. 2006 10:37,63 208GER

100m: 01:12,68, 200m: 02:32,37 (01:19,69), 300m: 03:53,39 (01:21,02), 400m: 05:15,66 (01:22,27)
500m: 06:37,31 (01:21,65), 600m: 08:00,81 (01:23,50), 700m: 09:22,48 (01:21,67), 800m: 10:37,63 (01:15,15)

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m FS Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckMira Stange8. 2005 00:54,40 409GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke10. 2005 00:57,46 347GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze18. 2005 00:58,90 322GER

Kategorie C
TC Submarin PößneckHeidi Pichel9. 2003 00:52,63 452GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckAnnika Matthes18. 2001 00:53,85 422GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:05,00
TC Submarin PößneckMira Stange7. 2005 00:54,40 409GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke8. 2005 00:57,46 347GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze14. 2005 00:58,90 322GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 01:00,00
TC Submarin PößneckHeidi Pichel5. 2003 00:52,63 452GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 00:58,00
TC Submarin PößneckAnnika Matthes8. 2001 00:53,85 422GER

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg4. 2005 00:56,69 213GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg13. 2005 01:02,77 157GER
TC Submarin PößneckLouis Maak18. 2006 01:07,56 126GER

Kategorie C
TC Submarin PößneckTom Hünert18. 2004 00:53,44 254GER
TC Submarin PößneckNico Gärner22. 2004 00:54,55 239GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m FS Männer

Kategorie B
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:39,45 632GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 01:07,00
TC Submarin PößneckLouis Maak6. 2006 01:07,56 ENM 126GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:03,00
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg3. 2005 00:56,69 213GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg10. 2005 01:02,77 157GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:01,00
TC Submarin PößneckTom Hünert8. 2004 00:53,44 254GER
TC Submarin PößneckNico Gärner11. 2004 00:54,55 239GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 00:57,00
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:39,45 632GER

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m ST Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckMira Stange7. 2005 00:54,32 343GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke10. 2005 00:59,86 256GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze11. 2005 01:01,47 236GER

Kategorie C
TC Submarin PößneckHeidi Pichel10. 2003 00:54,36 342GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:06,00
TC Submarin PößneckMira Stange6. 2005 00:54,32 343GER
TC Submarin PößneckNinette Rattke8. 2005 00:59,86 256GER
TC Submarin PößneckCharlotte Heinze9. 2005 01:01,47 236GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 01:02,00
TC Submarin PößneckHeidi Pichel4. 2003 00:54,36 342GER
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m ST Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg5. 2005 01:00,13 168GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg8. 2005 01:13,18 93GER

Kategorie C
TC Submarin PößneckNico Gärner15. 2004 00:55,60 212GER

Kategorie B
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:38,85 623GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 01:05,00
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg4. 2005 01:00,13 168GER
TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg7. 2005 01:13,18 ENM 93GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:03,00
TC Submarin PößneckNico Gärner7. 2004 00:55,60 212GER

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2001, Pflichtzeit: 00:55,00
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:38,85 623GER

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Frauen

Kategorie D
TC Submarin PößneckNinette Rattke11. 2005 04:36,84 362GER

100m: 01:06,49, 200m: 02:18,28 (01:11,79), 300m: 03:30,63 (01:12,35), 400m: 04:36,84 (01:06,21)

TC Submarin PößneckMira Stange12. 2005 04:37,30 361GER
100m: 01:04,36, 200m: 02:16,35 (01:11,99), 300m: 03:28,99 (01:12,64), 400m: 04:37,30 (01:08,31)

Kategorie C
TC Submarin PößneckHeidi Pichel10. 2003 04:24,41 416GER

100m: 00:58,61, 200m: 02:06,37 (01:07,76), 300m: 03:14,57 (01:08,20), 400m: 04:24,41 (01:09,84)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 05:10,00
TC Submarin PößneckNinette Rattke9. 2005 04:36,84 362GER

100m: 01:06,49, 200m: 02:18,28 (01:11,79), 300m: 03:30,63 (01:12,35), 400m: 04:36,84 (01:06,21)

TC Submarin PößneckMira Stange10. 2005 04:37,30 361GER
100m: 01:04,36, 200m: 02:16,35 (01:11,99), 300m: 03:28,99 (01:12,64), 400m: 04:37,30 (01:08,31)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 04:50,00
TC Submarin PößneckHeidi Pichel4. 2003 04:24,41 416GER

100m: 00:58,61, 200m: 02:06,37 (01:07,76), 300m: 03:14,57 (01:08,20), 400m: 04:24,41 (01:09,84)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Frauen

Fortsetzung Wettkampf 25 - 400m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg9. 2005 04:46,56 238GER

100m: 01:06,00, 200m: 02:20,17 (01:14,17), 300m: 03:34,76 (01:14,59), 400m: 04:46,56 (01:11,80)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg11. 2005 04:55,89 216GER
100m: 01:07,91, 200m: 02:24,55 (01:16,64), 300m: 03:43,33 (01:18,78), 400m: 04:55,89 (01:12,56)

TC Submarin PößneckTheodor Mohorn14. 2006 05:09,25 189GER
100m: 01:14,08, 200m: 02:35,21 (01:21,13), 300m: 03:54,44 (01:19,23), 400m: 05:09,25 (01:14,81)

Kategorie C
TC Submarin PößneckNico Gärner16. 2004 04:45,98 239GER

100m: 01:05,39, 200m: 02:19,97 (01:14,58), 300m: 03:35,84 (01:15,87), 400m: 04:45,98 (01:10,14)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 05:15,00
TC Submarin PößneckTheodor Mohorn3. 2006 05:09,25 189GER

100m: 01:14,08, 200m: 02:35,21 (01:21,13), 300m: 03:54,44 (01:19,23), 400m: 05:09,25 (01:14,81)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2005, Pflichtzeit: 05:00,00
TC Submarin PößneckPaul Mühlenberg8. 2005 04:46,56 238GER

100m: 01:06,00, 200m: 02:20,17 (01:14,17), 300m: 03:34,76 (01:14,59), 400m: 04:46,56 (01:11,80)

TC Submarin PößneckNiklas Mühlenberg10. 2005 04:55,89 216GER
100m: 01:07,91, 200m: 02:24,55 (01:16,64), 300m: 03:43,33 (01:18,78), 400m: 04:55,89 (01:12,56)

Pflichtzeitennachweis Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 04:55,00
TC Submarin PößneckNico Gärner10. 2004 04:45,98 239GER

100m: 01:05,39, 200m: 02:19,97 (01:14,58), 300m: 03:35,84 (01:15,87), 400m: 04:45,98 (01:10,14)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x100m FS Frauen

Kategorie C
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft3. 03:46,94GER

Pichel Heidi (2003), 100m: 00:55,05
Heinze Charlotte (2005), 200m: 01:55,08 (01:00,03)
Rattke Ninette (2005), 300m: 02:51,75 (00:56,67)
Stange Mira (2005), 400m: 03:46,94 (00:55,19)
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49. Deutsche Jugend- und 40. Deutsche Juniorenmeisterschaften
im Finswimming 2018
04.05.-06.05.2018

Fortsetzung Wettkampf 27 - 4x100m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft3. 04:18,92GER

Mühlenberg Paul (2005), 100m: 00:57,56
Maak Louis (2006), 200m: 02:05,94 (01:08,38)
Mohorn Theodor (2006), 300m: 03:17,47 (01:11,53)
Mühlenberg Niklas (2005), 400m: 04:18,92 (01:01,45)
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